

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขามะรุต - หมองประโยชน์ (ขบ.ถ.43-034)

แผ่นที่ 1 / 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอป่องทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมใส่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,250 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565

ตามแบบ อปต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 5/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง								
	1.1 ค่าชุดรื้อคันทางเดิมผิวเดิมแล้วทับ (พื้นทางเดิม)	ตร.ม.	1,500.00	10.84	16,260.00	1.3607	10.84	22,124.98	
2	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 ค่าทรายหยาบรองพื้น+ค่าแรงปรับระดับ	ลบ.ม.	62.50	770.74	48,171.25	1.3607	1,048.75	65,546.62	
	2.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ซม.) หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,250.00	443.42	554,275.00	1.3607	603.36	754,201.99	
	2.3 ค่ารอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	171.00	1,710.00	1.3607	232.68	2,326.80	
	2.4 ค่ารอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	235.00	120.55	28,329.25	1.3607	164.03	38,547.61	
	2.5 ค่ารอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	250.00	62.01	15,502.50	1.3607	84.38	21,094.25	
3	งานวัสดุกลับแหล่งทาง								
	3.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย ข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	50.00	507.70	25,385.00	1.3607	690.83	34,541.37	
4	งานติดตั้งจราจร								
	4.1 ค่าติดตั้งจราจร	ตร.ม.	90.00	260.00	23,400.00	1.3607	353.78	31,840.38	
5	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
	5.1 ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10	
					716,033.00	Total		974,306.10	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายปัญญา) (แจ่มแจ้ง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสวรัตน์ รุ่งเจริญ)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายณรงค์ หวังเจริญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเกษตร - หองประโยชน์ (ชบ.ถ.43-034)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอหนอง จันทบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,250 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565

ตามแบบ อนุมัติโครงการ เลขที่ 5/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
		(ก)		(ข)	(ค) = (ก) x (ข)	(ง)	(จ) = (ข) x (ง)	(ฉ) = (ค) x (ง)	

- 1 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 716,033.00
 - 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1,3607
 - 3 รวมค่าก่อสร้าง (1x2) = 974,306.10
- ตัวอักษร (เก้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยหกบาทสิบสอง)

หมายเหตุ - ราคาวัสดุที่ใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี / จังหวัดระยอง / กรุงเทพมหานคร / ราคาปลีก เดือน กุมภาพันธ์ 2565

- ค่าแรงงานในบัญชีค่าแรง/ค่าเนิการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560

- ราคาน้ำมัน อ.เมือง 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเสาวรัตน์ รื่นเจริญ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา แจ่มแจ้ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงค์ ทวีชัยกิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง